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14833 - Hochbeet ,,Eden™ mit Gewadchshausaufsatz
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14833 - Hochbeet ,,Eden™ mit Gewadchshausaufsatz

1 SICHERHEITSHINWEISE

e Anderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, kénnen ohne Vorankiindigung vom
Hersteller getatigt werden und sind eventuell in der Bedienungsanleitung noch nicht
berlcksichtigt.

Kontrollieren Sie das Hochbeet vor Inbetriebnahme auf Vollstéandigkeit und Funktion.
Steigen bzw. setzen Sie sich niemals auf das Hochbeet!
Arbeiten Sie immer mit Bedacht und der nétigen Vorsicht!

Tragen Sie bei der Arbeit eine passende persodnliche Schutzausristung (PSA), z.B.
Schutzhandschuhe!

Steigen bzw. klettern Sie niemals auf das Hochbeet!
Wenden Sie auf keinen Fall (ibermaBige Gewalt an!

® \Verwahren Sie Verpackungsteile (Folien, Plastikbeutel, Styropor, etc.) nur an Orten auf, die
Kindern insbesondere Sauglingen nicht zugénglich sind! Da Verpackungsteile oft nicht
erkennbare Gefahren bergen (z. B. Erstickungsgefahr).

2 TECHNISCHE DATEN

Material Alu/ Polycarbonat
GrundmagBe Hochbeet (BxT) ca. 114x60 cm
MaBe Gewdchshausaufsatz (BxTxH) ca. 108x60x67 cm
MaBe Gesamt (BxTxH) ca. 114x60x128 cm
Gewicht kpl. ca. 13,3 kg
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14833 - Hochbeet ,,Eden™ mit Gewadchshausaufsatz

3 TEILELISTE

NR | ABB./ PROFIL | STK MABE NR |ABB. / PROFIL |STK | MARE
1A 2 308 22 @ 46 | M6*10
1B 2 308 23 O 54
2 | XA | 4| dor 2| = |8
3 2 1023 25 @ 8 | M6*18

2 *
A 2 449 26 514*427
4B :uj > 449 27 4 532*302
28 2 532*354
5 2 587
E 29 ~ 4 590248
6 - 419
30 =) 14 M4*10
7 2 554
8 ;H 2 1071 31 4 265
a2 2 1035
o | b= | 2 | 3w
33 2 508
10 ‘Q’ 1 1082
34 Qy 4 357
11 :}C 534
° 35 4
12 4 534
&E 36 (M 8 | 340*262
13 8 313
;I 37 [I]]]ll]lll][ll]l[lllll] 2 | 445*262
— 4

4 368 38 w 4
15 f ° 39 IJ 2 546
16 | === 4 40 2 1072
7| 93 2 a | R | e
18 2 42 ]ﬂ[lﬂ"ﬂ[lﬂl] 1 340*545
19 e °[3 2 43 ]ﬂ"ﬂ"ﬂ[ 2 | 445545
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20 | 2 2 aa | g0 [f :

21 & 24 M4*18
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14833 - Hochbeet ,,Eden™ mit Gewadchshausaufsatz

4 MONTAGE

® Sie werden flir den Aufbau eigenes Werkzeug bendtigen:

® Falls mdglich ziehen Sie eine weitere Person als Hilfe fiir den Aufbau hinzu.
® \Verwenden Sie flr die Montage die folgenden Zeichnungen:

Verwend Sie hier einen Gummihammer fiir die Montage:

Position
Hammer

Vergewissern Sie sich, dass es fest sitzt! 2x
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14833 - Hochbeet ,,Eden™ mit Gewadchshausaufsatz

Position Hammer

Vergewissern Sie sich,
dass es fest sitzt!

Vergewissern Sie sich,
dass es fest sitzt!

o

? Achten Sie hier auf
‘ die Uberlappung
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V

Achten Sie auf die richtige Ausrichtung von Teil# 12

Gummihammer

0

0

Gummihammer

Vergewissern Sie
sich, das es fest sitzt!
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14833 - Hochbeet ,,Eden™ mit Gewadchshausaufsatz

Bei Position A muss
es fest sitzen:
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Platten gemé&B der Pfeilrichtung reinschieben TK\ A
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14833 - Hochbeet ,,Eden™ mit Gewadchshausaufsatz

Beachten Sie, dass Teil A und B die Richtungen flr die
Installation von Teil 17/18 Zubehor sind.
A
.[ )
17 2PC LA
18 |2e | @ n\
22 8PC @ \E\ sﬁg‘
23 | src|

4A/4B Schrauben
vorinstallieren

Ce

Bitte Schrauben
fur Teil 17/18
Beschldge
vormontieren

Schrauben flr Beschlag #19 vorinstallieren

1 9 Vorinstallierte Schraube von Teil
#19 noch nicht festziehen!

19|2rc| T “;““—:_:_:-_‘:—
)

22 |6PC
23 |6PC | () /_\%%_
—
—— o -
22/23 19
el 22/23
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14833 - Hochbeet ,,Eden™ mit Gewadchshausaufsatz

A
B
A 3 A
73 o | 9
B |
1A
6
a?’“ﬁgs‘
Vor der Montage von Teil 3, bitte die Schrauben #6 vorinstallieren
A 17/18 _ B
-4:::.__%‘ |
6
1

1A | 2PC| ===

1B |2PC | ===

22 |6PC | @)
23 |6PC @
Schrauben fur Teil 5 A

schon vorinstallieren
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14833 - Hochbeet ,,Eden™ mit Gewadchshausaufsatz

Beschlag #44 muss

installiert werden vor
Montage von Teil #10 0

0 C

1A A % %
1B 1A 22/23 it —
9 B 2 Schrauben
3 B : 1B vorinstallieren

23 | 12pC| ® |

44 1PC 4 13

Bei Teil 1A/AB die
Schrauben vorinstallieren
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28 |2PC| [ ]
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5 WARTUNG

® Verwenden Sie flUr die Reinigung niemals aggressive Reinigungsmittel!
® Prifen Sie in regelmaBigen Abstanden die Schrauben auf einen festen Sitz.

SEITE 19 VON 19



